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Conty

Poéle étanche avec sortie concentrique sur le dessus,
dont I'intérét est la distance réduite entre le mur et I'appareil.

= Réf: 6 kW - 490326

= Ref: 9 kW - 490327
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Conduit aspiration air @125 mm A
Conduit expulsion fumées @ 80 mm

o)

Conduit aspiration air alternatif | @60 mm N@

COLORIS - Habillage acier - Porte vitrée
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Blanc Noir




Classe énergétique

Puissance nominale min/max

Rendement

Débit massique des fumées

Taux de CO a 13% O?

Température des fumeées

Diametre d'évacuation des fumées
Capacité du réservoir

Evacuation

Consommation de combustible min/maxi
Autonomie

Puissance électrique pour le fonctionnement
Puissance électrique pour l'allumage
Dimensions (largeur/profondeur/hauteur)
Poids (variable en fonction des habillages)
Etanche

Télécommande

Compatibilité thermostat déporté - Wifi

Double ventillation

A++

22/6
94.3/933
27142
0,032/0,003
65,1/15,5

® 80

9

Dessus
0,45/133

14 042

85

440

57,6 x 49,8 x 112,1
116

Oui

Option
Option

Non

A+

2.2/9/
94.3/918
27153
0,032/0,004
65,1/159,5

© 80

19

Dessus
0,565/2,02
9a34

85

440

57,6 x 49,8 x 112,
116

Oui

Option réf. 965259
Option réf. 965260

Non

kW
%
als
%
°C

kg

kg/h

h ca.

cm

kg
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ECRAN SENSITIF + TELECOMMANDE + WIF
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En option

965259

W

N

g
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g

En option
Wifi 965260
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